２００６年８月４日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
ＣＳＦⅡナショナルコーディネーター 様
前地区 ガバ ナー ・名 誉顧 問会 議長  様
元 地 区 ガ バ ナ ー ・ 名 誉 顧 問  様
キャビネット幹事・会計・事務局長  様
３ ３ ０ 複 合 地 区 役 員  様
リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様
ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様
各 委 員 会 委 員 長 ・ 会 計 監 査  様
キャビネット副幹事・副会計・副事務局長  様
各 委 員 会 副 委 員 長 ・ 委 員  様

                        ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区

                                            ガバナー  Ｌ 森山 勇

第 1 回キャビネット会議資料集および議案集の訂正について

拝啓 季夏の候、貴ライオンにおかれましては益々ご清祥にてご活躍のこととお慶び申

し上げます。
さて、第 1 回キャビネット会議にてお渡ししました標記の書類に誤りがございました

のでお詫び申し上げますとともに以下の通り訂正させていただきます。     敬具

議案集（p.2） 330 複合地区第 53 回年次大会開催月日
正 2007 年 5 月 19 日（土）

誤 5 月 12 日（土）

資料集【1】（p.2） 第 2 回キャビネット会議開催日
正 2006 年 11 月 18 日（土）

誤 11 月 13 日（月）

資料集【1】（p.4） 2006～2007 年度クラブ周年行事日程
正 大森ライオンズクラブ 3月 16日（金）

誤 碑文谷ライオンズクラブ 3 月 16 日

資 料 集 【 1 】

（p.35）
森山キャビネット運営計画
◎キャビネット運営
正Ⅰ①「国際協会と単一クラブ・・・」

 ②「地区ガバナーは国際協会か

ら・・」

誤 ①「会と単一クラブ・・・」
  ②「バナーは・・・」

資 料 集 【 1 】

（p.44）
支出の部 A－７
正 OSEAL フォーラム記念品・・・

誤 OSEAL ファーラム・・・

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ